inicial a gestora de contratos via e-mail: compras@camarasma.sp.gov.br  

11. Fica proibida a participação de consórcios para esta dispensa de licitação, conforme 

fundamentação do item 1.3. do Termo de Referência.  

O custo total estimado é de R$5.685,00 (Cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais) 

conforme Termo de Referência. 

São Miguel Arcanjo, na data da assinatura 

AGNALDO PEREIRA JUNIOR 

Presidente da Câmara Municipal